様式第３号(第７条関係)

担い手支援事業補助金変更(中止・廃止)承認申請書

令和　年　　月　　日

　睦沢町長　　田中　憲一　様

申請者　住　所
氏　名
電　話

　令和 　年　　月　　日付け睦沢町指令第　　号で補助金の交付の決定のあった担い手支援事業補助金に係る事業を変更(中止・廃止)したいので、担い手支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり承認を申請します。

記

１　事業の種類　　　　　　　　　　　　　　　　事業

２　変更(中止・廃止)の理由

３　変更(中止・廃止)の内容

[bookmark: _GoBack]注）　変更事項ごとに補助金交付申請書の別紙に変更の内容が対比できるように変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書で上段に記載すること。